АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.06.2019                                       г. Мичуринск                                     №  1087

О внесении изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служеб-
ному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта ин-
тересов в администрации города Мичуринска, утвержденный  постановлением
администрации города Мичуринска Тамбовской области от 15.02.2019 № 230

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010
№821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению фе-
деральных государственных  служащих и урегулированию конфликта  интере-
сов», со статьей 14.1 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муници-
пальной службе в Российской Федерации», в целях обеспечения урегулирова-
ния конфликта интересов на муниципальной службе в администрации города и
в  связи  с  кадровыми  изменениями  администрация  города  Мичуринска
Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав комиссии по соблюдению требований к слу-
жебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта
интересов в администрации города Мичуринска Тамбовской области (далее —
Комиссия), утвержденный постановлением администрации города от 15.02.2019
№ 230:

1.1  вывести  из  состава  Комиссии Новичкова  Михаила  Владимировича,
члена комиссии;
 1.2  ввести  в  состав  Комиссии  Климкина  Александра  Владимировича,
начальника управления народного образования администрации города, членом
комиссии.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя  главы  администрации  города  Мичуринска  Тамбовской  области
Балашова М.Г.

Глава города Мичуринска                                                                   М.В. Харников
Тамбовской области